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رخداد حادثه ها 

هشدار پلیس درباره نگهداری طلا 
و جواهر در خانه

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا  �
درخصوص نگهداری مقادیر زیاد سکه، طلا و 
ارز در منازل به هم وطنان هشدار داد و گفت: 
شهروندان می بایست سپرده گذاری و صندوق 
امانات بانک ها را به عنوان جایگزینی مناسب و 
امن مورد توجه قرار دهند.سرهنگ شهاب امینی 
با اشاره به احتمال افزایش سرقت در منازلی که 
اصول ایمنی و امنیتی در آنها رعایت نمی شوند، 
اظهار کرد: بنا به دلایل متعدد، نگهداری مقادیر 
زیاد پول نقد، ارز، سکه، طلا، اشیای قیمتی و اسناد 
باارزش در منزل به صلاح نبوده و شهروندان 
می بایست سپرده گذاری و صندوق امانات بانک ها 
را به عنوان جایگزینی مناسب و امن مورد توجه 
قرار دهند.وی افزود: افزایش ضریب امنیتی 
درهای ورودی، پشت بام، بالکن و حیاط منازل 
در جلوگیری از سرقت نقش بسزایی داشته و 
دوربین های  و  تجهیزات هشداردهنده  به کارگیری 
مداربسته استاندارد همچنان مورد تأکید پلیس 
است.این مقام انتظامی با رد شایعات مربوط به 
استفاده سارقان از دستگاه های فلزیاب تصریح 
کرد: چنین دستگاه هایی به دلیل وجود انواع 
فلزات در منازل برای سارقان هیچ کاربردی ندارند.
رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا همچنین 
از مردم خواست از همراه بردن زیورآلات، اشیای 
قیمتی و اسناد و مدارک غیرضروری در هنگام 
عزیمت به سفر خودداری کنند و منزل خود را به 

همسایگان یا آشنایان قابل اعتماد بسپارند.

آزار جنسی آنلاین کودکان 
در قرنطینه اروپا

به گفته مدیر یوروپل، سوءاستفاده جنسی  �
از کودکان به صورت آنلاین در پی شیوع 
ویروس کرونا افزایش پیدا کرده است.به 
گزارش پایگاه خبری پلیس به نقل از خبرگزاری 
«آسوشیتدپرس»، «کاترین دی بول»، مدیر یوروپل، 
گفت سوءاستفاده جنسی آنلاین از کودکان در 
اتحادیه اروپا در پی شیوع ویروس کرونا و در 
جریان قرنطینه کودکان و نوجوانان افزایش یافته 
است.این آژانس مبارزه با جرم و جنایت در اروپا 
اعلام کرد با بازشدن گام به گام مدارس و نظارت 
معلمان شاید مشخص شود که اوضاع بدتر هم 
بوده و آمار قطعی و واقعی به ما گزارش نشده 
است.کاترین دی بول، مدیر یوروپل که در جلسه 
پرسش وپاسخ در پارلمان اتحادیه اروپا حاضر 
شده بود، گفت: «نگران کننده ترین موضوع، 
افزایش فعالیت آنلاین توسط افرادی است که 
به دنبال موارد آزار جنسی کودکان هستند».
دی بول که رئیس پیشین پلیس بلژیک هم بوده 
است، اعلام کرد گزارش های ۲۷ کشور عضو 
اتحادیه اروپا نشان می دهد فعالیت های موسوم 
به پدوفیلی، آزار و تجاوز جنسی به کودکان، در 
سه ماهه اخیر افزایش کم سابقه ای یافته است.
کاترین دی بول تأکید کرد که برخی از متهمانی 
که توسط بازرسان یوروپل بازداشت شده اند، 
اعتراف کرده اند توسط دارک وب ها با کودکان 
در ارتباط هستند؛ به این معنی که بسیاری از 
کودکان نیز در این دارک وب ها فعال هستند و این 
موضوع به گفته یوروپل بسیار خطرناک است.
به گفته رئیس یوروپل، سوءاستفاده گران جنسی 
در تلاشند تا از حضور بیش از پیش کودکان در 
اینترنت نهایت استفاده را ببرند.گزارش ها نشان 
می دهند کاربران کودک آزار، در بسیاری از موارد 
وارد سیستم های عاملی شده اند که از سوی والدین 
کودکان کاملا تحت نظارت قرار داشته و قفل شده 
بودند.این مقام یوروپل اظهار امیدواری کرد که به 
زودی با بازشدن مدارس، معلمان بتوانند بیشتر در 
زمینه آگاهی بخشی و خصوصا معرفی مجرمان به 

نیروهای پلیس کمک کنند.

کلاهبرداری به بهانه واگذاری 
حیوانات خانگی

شرق: پسری جوان که با راه اندازی یک صفحه  �
اینستاگرامی به بهانه واگذاری حیوانات خانگی از 
شهروندان کلاهبرداری کرده است دستگیر شد.به 
گزارش خبرنگار ما، مردی چندی قبل به پلیس 
تهران مراجعه کرد و در شکایتی گفت: من با یک 
صفحه اینستاگرامی حمایت از حیوانات آشنا شدم. 
در این صفحه عکس حیوانات مختلف گذاشته و 
نوشته شده بود این حیوانات توسط صاحبانشان طرد 
شده اند. آن طور که در صفحه اینستاگرامی نوشته شده 
بود، مدیر این صفحه حیوانات را نزد خود می برد و 
از آنها مراقبت می کرد تا بتواند آنها را به افراد دیگر 
واگذار کند. بابت واگذاری حیوانات هم پولی دریافت 
نمی کرد، بلکه فقط مبلغی را به عنوان هزینه غذایی 
که حیوانات خورده اند و قلاده و لوازم جانبی دیگر 
می گرفت. من هم ترغیب شدم یک حیوان خانگی 
بیاورم، برای همین با مدیر صفحه مذاکره و مبلغ 
موردنظر را واریز کردم، اما بعد از آن دیگر خبری 
از او نشد و حیوان را هم تحویل ندادند.مأموران در 
پیگیری های خود متوجه شدند با همین شیوه از 
افراد دیگری نیز کلاهبرداری شده است. مأموران 
در نهایت مدیر این صفحه را بازداشت و از گوشی 
موبایل او شماره تلفن صد متقاضی حیوانات خانگی 
را استخراج کردند، اما تاکنون فقط ۱۰ نفر از این فرد 
شکایت کرده اند. در همین حال معلوم شده این جوان 
یک همدست نیز دارد که تحقیقات برای دستگیری 

متهم دوم ادامه دارد.

سرقت در کمتر از ۱۰ ثانیه
شرق: دو سارق خودرو و موتورسیکلت که در  �

کمتر از ۱۰ ثانیه سرقت می کردند به ۱۷ فقره دزدی به 
ارزش یک میلیارد ریال اعتراف کردند.سرهنگ کارآگاه 
قاسم دستخال، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، در تشریح این خبر گفت: مأموران کلانتری ۱۰۶ 
نامجو هنگام گشت زنی های انتظامی به یک دستگاه 
موتور مظنون شدند که با توقف موتورسیکلت و 
بررسی شماره پلاک آن متوجه سرقتی بودن آن شدند.
وی ادامه داد: با دستگیری موتورسوار و توقیف 
موتورسیکلت، متهم پرونده برای تحقیقات بعدی 
و رسیدگی تخصصی به دستور دادیار شعبه هفتم 
دادسرای ناحیه ۱۵ تهران در اختیار پایگاه سوم پلیس 
آگاهی قرار گرفت.این مقام انتظامی گفت: در گام 
نخست تحقیقات پلیسی، متهم پرونده اذعان کرد 
موتورسیکلت متعلق به دوستش است و به صورت 
امانت نزد وی بوده و اطلاعی از سرقتی بودن آن ندارد. 
با ارائه شواهد و قرائن و تصاویر اخذشده از صحنه های 
سرقت، متهم دیگر چاره ای جز بیان حقیقت نداشت 
و به سرقت دو دستگاه موتورسیکلت از نوع پالس و 
NS اعتراف کرد و با همکاری وی، موتورسیکلت های 
سرقتی کشف و پس از شناسایی مال باختگان به آنها 
تحویل داده شد.رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ ابراز کرد: متهم در ادامه اظهارت خود 
به کارآگاهان گفت موتورسیکلت ها را با همدستی 
یکی از دوستانش به نام سینا سرقت کرده است که 
با اخذ دستور مقام قضائی، دومین متهم پرونده نیز 
که تحت تعقیب دادسرای ناحیه ۱۵ بود، دستگیر و 
در بازرسی از مخفیگاه وی، یک دستگاه موتورسیکلت 
پالس سرقتی کشف شد.این مقام پلیسی افزود: سینا 
پس از دستگیری اعتراف کرد با شیوه و شگردهای 
خاص کمتر از ۱۰ ثانیه موتورسیکلت و خودروهایی را 
که فاقد قفل بودند سرقت می کنند. او به سرقت پنج 
دستگاه اتومبیل مزدا ۳، شش دستگاه موتورسیکلت، 
چهار فقره سرقت داخل خودرو، سرقت یک دستگاه 
خودروی پاترول و یک دستگاه خودروی پراید هاچ بک 
اعتراف کرد.وی با اشاره به اینکه متهمان درمجموع 
به ۱۷ فقره سرقت خودرو و موتورسیکلت با همکاری 
یکدیگر اعتراف کردند، گفت: متهمان معترف شدند 
پس از سرقت وسایل نقلیه سرقتی، آنها را بعد از 
چند روز در محلی خلوت رها می کردند و تاکنون 
بیش از یک میلیارد ریال از مجموع سرقت ها به 
دست آورده اند.رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی با 
بیان اینکه در این رابطه مالخر اموال سرقتی به نام 
فریبرز شناسایی شد، گفت: با دستور قضائی، وی در 
مخفیگاهش، واقع در پل چوبی دستگیر شد و به 
جرم ارتکابی اعتراف کرد.به گفته سرهنگ دستخال، 
تاکنون ۱۵ نفر از مال باختگان شناسایی شده اند و هر 

سه متهم در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

کلاهبرداری به بهانه تحریم
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از دستگیری  �

فردی به اتهام ۶۰ میلیارد ریال کلاهبرداری خبر 
داد.سردار غلامرضا جعفری اظهار کرد: در پی 
دریافت چند فقره پرونده کلاهبرداری و جعل 
اسناد توسط مدیر فروش یک شرکت خودرویی، 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: با بررسی های 
صورت گرفته توسط کارشناسان اداره مبارزه با 
جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی مشخص شد 
متهم متقاضیان خودروی خارجی را شناسایی 
و به بهانه تحریم، با وسوسه کردن آنها اقدام به 
انتظامی استان  کلاهبرداری کرده است.فرمانده 
هرمزگان اظهار کرد: متهم با این ترفند برای 
۱۵ خودروی خارجی جمعا ۶۰ میلیارد ریال از 
شاکیان کلاهبرداری کرده و متواری شده بود که با 
هوشیاری مأموران، در کمترین زمان مخفیگاهش 

شناسایی و دستگیر شد.

شرق: شرکت های هرمی موسوم به کیونت همچنان با 
عناوین و وعده های مختلف فعالیت می کنند و با اغفال 

جوانان دست به کلاهبرداری از آنها می زنند.
به گزارش خبرنگار ما، روز پانزدهم اردیبهشت زنی 
با مراجعه به پلیس آگاهی تهران بزرگ از مفقودشدن 

برادر ۲۸ ساله اش به نام وحید خبر داد.
شاکی در تشریح اتفاق رخ داده به کارآگاهان پلیس 
گفت: برادرم حدود چهار ماه پیش برای استخدام و کار 
در پایتخت به دعوت یکی از دوستانش به تهران آمد 
و یک هفته بعد از مراجعه مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال از 
خانواده درخواست کرد تا به عنوان ضمانت حسن انجام 
کار و هزینه رهن ملک بپردازد. این مبلغ را به حساب وی 
واریز کردیم. پس از آن ارتباطش با خانواده قطع شده 
است و در این مدت فقط هرازچندگاهی با تلفن همراه 

تماس می گیرد و سپس گوشی خود را خاموش می کند.
تحقیقات اولیه نشان داد وحید در حال همکاری 
با شرکت های هرمی است. کارآگاهان اداره چهاردهم 
پلیس آگاهی برای شناسایی مخفیگاه این جوان وارد 
عمل و متوجه شدند او در محلی در غرب تهران ساکن 
است.کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی پی بردند 
وحید در حوالی خیابان جمهوری تردد دارد که با کنترل 
عبورومرور افراد به این خیابان موفق شدند او را مشاهده 
و در یک عملیات پلیسی دستگیر کنند.وحید پس از 
بازداشت اعتراف کرد جذب شرکت هرمی کیونت شده و 
۸۰۰ میلیون ریال را در شرکت سرمایه گذاری کرده است 
و در این مدت حق خروج از منزل و تماس با خانواده اش 
را نداشته و هر چند روز یک بار اجازه داشته با خانواده اش 
تماس بگیرد.سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور، معاون 

مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت، 
با تأیید این خبر گفت: متهم برای اخذ دستور قضائی 
به دادسرای ناحیه ۳۱ تهران معرفی شد و تحقیقات 
پلیسی برای شناسایی سایر اعضای این شرکت و کشف 
جزئیات پرونده ادامه دارد.در پرونده ای دیگر ۲۸ عضو 
یک شرکت فاقد مجوز که به شیوه شرکت های هرمی 
مشغول عضوگیری و مجموعه سازی در تهران بودند، 

دستگیر شدند.
در پی دریافت گزارش های مردمی مبنی بر اینکه 
شرکتی در حوالی خیابان پیروزی مشغول عضوگیری 
برای خریدوفروش لوازم و پرداخت پورسانت است 
و ادعا می کند هر فرد با پرداخت مبلغی می تواند 
سرمایه گذار باشد، بررسی موضوع در دستور کار تیمی از 
کارآگاهان قرار گرفت.با شناسایی محل شرکت، تحقیقات 

پلیسی آغاز و مشخص شد دو نفر با افتتاح شرکتی 
بدون مجوزهای قانونی، در حال عضوگیری و پرداخت 
پورسانت هستند و هر فرد با پرداخت ۱۶ میلیون و ۵۰۰ 
هزار ریال عضو شرکت می شود.در ادامه تحقیقات 
پلیسی مشخص شد این شرکت تاکنون ۲۸ عضو گرفته 
و هفت نفر از این افراد زنان جوان هستند. بررسی های 
دقیق تر نشان از این داشت که دو عضو اصلی این باند 
به سبک شرکت های هرمی در حال عضوگیری هستند.
با هماهنگی های قضائی، هر دو عضو اصلی این 
شرکت به همراه سایر اعضای این باند دستگیر و پس 
از بازجویی های تکمیلی به دادسرای ناحیه ۳۱ معرفی 
شدند.سرهنگ تقی پور دراین باره گفت: دو عضو اصلی 
این شرکت با صدور قرار قانونی مناسب به زندان معرفی 

و سایر اعضای این شرکت با قرار کفالت آزاد شدند.

شرق: متهم پرونده قهرمان رزمی کاری که در پی درگیری با جوانی بر 
سر نگاه کردن به یک دختر به قتل رسیده است، با درخواست اولیای دم 

برای قصاص در دادگاه کیفری استان تهران مورد محاکمه قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس یک سال قبل در جریان نزاع بین 
چند جوان قرار گرفتند و وقتی در این خصوص تحقیق کردند، متوجه شدند 
درگیری بین دو جوان به خاطر نگاه به یک دختر رخ داده است. با بازداشت 
جوان ضارب و درحالی که تحقیقات از او آغاز شده بود، مأموران متوجه شدند 
جوان مجروح در بیمارستان جانش را از دست داده است. به این ترتیب پرونده 

با عنوان قتل در اداره دهم پلیس آگاهی تهران به جریان افتاد.
با توجه به مدارک موجود در پرونده، کیفرخواست علیه متهم صادر و 
پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در ابتدای 
جلسه محاکمه که در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، ابتدا 
کیفرخواست علیه متهم خوانده و نماینده دادستان خواستار صدور حکم 

مجازات شد.
در ادامه، اولیای دم پسر جوان در جایگاه قرار گرفتند. قاضی مجید 
متین راسخ، رئیس دادگاه، آنها را به بخشش و گذشت دعوت کرد، اما مادر 
مقتول گفت حاضر به گذشت نیست. او گفت: پسر من قهرمان رزمی کشور 
بود و ۱۶ مدال کشوری داشت. او جوان شروری نبود. روز حادثه هم از 
شهرستان به همراه دوستش به تهران آمده بود تا هم چندروزی تفریح کند 
و هم اگر شد، کاری پیدا کند، اما متهم به او حمله کرده و با ضربه چاقو او را 

به قتل رسانده است. من گذشت نمی کنم و درخواستی به جز قصاص ندارم.
در ادامه، متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من و دختر موردعلاقه ام 
در رستوران نشسته بودیم که پسر جوان و دوستش هم وارد شدند. آنها از 

وقتی که وارد رستوران شدند داشتند به ژاله نگاه می کردند. این موضوع من 
را ناراحت کرد و با عصبانیت به او گفتم چرا به دختر موردعلاقه من نگاه 
می کنی. با هم جروبحث کردیم و درگیری بین ما بالا گرفت. کارگر رستوران 
هر دوی ما را از رستوران بیرون کرد. بیرون از رستوران با هم جروبحث کردیم 
و در یک لحظه من متوجه نشدم چه شد. وقتی به سمت من حمله و مشت 
پرت کرد، من هم برای دفاع از خودم چاقو بیرون آوردم و یک ضربه به او زدم. 
وقتی خون جاری شد، خودم وحشت کردم و اصلا متوجه نبودم دقیقا چه 
شده است، اما همان جا با توجه به اینکه مردم جمع شده بودند پلیس را خبر 

کردند، اما من هم قبل از رسیدن مأموران فرار کردم.
متهم گفت: من خیلی عصبانی بودم و اصلا کارهایم دست خودم نبود، 
حتی زمانی که کارگر رستوران مرا بیرون کرد، با او هم درگیری پیدا کردم و با 

هم زدوخورد کردیم، اما کارگر رستوران کوتاه آمد. بااین حال آرام نشده بودم.
سپس متهم درباره اینکه چرا چاقو همراه داشته، گفت: وقتی شش ساله 
بودم، پدرم، من و مادر و برادرم را ترک کرد و دیگر خبری از او نشد. مادرم پای 
ما ایستاد و ما را به  سختی بزرگ کرد. از وقتی که توانایی کار کردن پیدا کردم، 
کار می کردم. من و برادرم کارگر میوه فروشی بودیم و بار جابه جا می کردیم. 
یک هفته بود که چاقو را برادرم به من داده بود. وقتی من به پسر جوان ضربه 
زدم و فرار کردم، به خانه رفتم و چاقو را به برادرم دادم و گفتم با چاقو یک 
نفر را کشته ام، اما برادرم باور نکرد. او چاقو را از من گرفت و رفت. او در پرونده 
من نقشی نداشت. من اصلا آدم شروری نبودم که بخواهم مدام دعوا کنم. 
همیشه سرم در کار خودم بود. آن روز هم خیلی عصبی بودم، چون دختر 
موردعلاقه ام همراهم بود تا این حد عصبانی شده بودم. از اولیای دم به خاطر 

کاری که کرده ام عذرخواهی می کنم.
سپس برادر متهم در جایگاه قرار گرفت. او که متهم به اختفای ادله جرم 
بود، اتهامش را رد کرد و گفت: من اصلا باور نکردم برادرم چنین کاری کرده 
باشد. وقتی به من گفت با چاقو فردی را کشته است فکر کردم بلوف می زند و 
حرفش را باور نکردم. چاقو را در جیبم گذاشتم و بعد هم نمی دانم چاقو چه 
شد، فکر می کنم از جیبم افتاده باشد، چون ما کار می کردیم و مدام در حرکت 
بودیم. وقتی که مأموران برای بازداشت برادرم آمدند و گفتند که او با چاقو یک 

نفر را کشته، من تازه باور کردم که حرفش واقعی است.
بعد از گفته های متهم و بیان آخرین دفاع، هیئت قضات برای صدور رأی 
دادگاه وارد شور شدند. آنها متهم ردیف اول را به خاطر قتل با درخواست 
اولیای دم به قصاص محکوم، اما برادر او را از اتهام اختفای ادله جرم تبرئه 

کردند.

شرق: دو تبهکار که با وعده فروش ارز ارزان قیمت ۲۵۰ 
میلیارد ریال از مشتریان بانک ها کلاهبرداری کرده بودند، 
بازداشت شدند.به گزارش خبرنگار ما، پانزدهم بهمن 
سال گذشته فردی با مراجعه به اداره چهاردهم پلیس 
آگاهی گفت: چندی پیش با مراجعه به یکی از شعب 
بانک در تهران با فردی آشنا شدم که مدعی بود یکی 
از دوستانش در امر بازرگانی تبحر دارد و من را به وی 
معرفی و اعلام کرد فرد بازرگان می تواند برای من ارز 
با قیمت ارزان تهیه کند. من هم پس از آشنایی با این 

بازرگان ۳۰ ساله به نام حمید، مبلغ ۷۰ میلیارد ریال در 
اختیار او قرار دادم تا برایم ارز بخرد.شاکی توضیح داد: 
حمید مدعی بود در کار صادرات و واردات است. پس 
از کمی گفت و گو درخصوص خرید ارز، توافق کردیم 
چند روز بعد همدیگر را در یکی از هتل های بزرگ تهران 
ملاقات کنیم و ارزهای تهیه شده را دریافت کنم.شاکی 
ادامه داد: در زمان تعیین شده به هتل مراجعه کردم، ولی 
حمید مدعی شد به  دلیل اینکه از سوی نهادهای امنیتی 
تحت نظر است امکان خرید ارز برایش فراهم نشده و 

در ادامه نه ارزی به من تحویل داد و نه مبلغی را که به 
او پرداخت کرده بودم پس داد. با کمی تحقیق متوجه 
شدم چند نفر دیگر از مشتریان بانک نیز به همین شیوه 
فریب خورده اند.با تشکیل پرونده اولیه، دستگیری هر 
دو متهم در دستور کار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس 
آگاهی قرار گرفت و کارآگاهان موفق شدند با شناسایی 
مخفیگاه متهمان هر دو نفر را دستگیر کنند.متهمان در 
ابتدا منکر ارتکاب جرم شدند و گفتند با شاکیان اختلاف 
حساب دارند، ولی در ادامه، حمید اعتراف کرد: دوستم 

مشتریان متمول بانک را شناسایی و بعد از برقراری ارتباط 
با این افراد من را به عنوان بازرگان به آنها معرفی می کرد 
و سپس با وعده خرید ارز از مشتریان بانک کلاهبرداری 
می کردیم. من در موعد تحویل ارز مدعی می شدم 
به خاطر موارد امنیتی امکان خرید نداشتم و آنها را 
می ترساندم تا پیگیر بازپس گیری پول های خود نشوند. بنا 
بر این گزارش، تاکنون چهار نفر از مال باختگان شناسایی 
شده اند و کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده 

را ۲۵۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند.

شرق: سه پسر جوان که حین سرقت از یک 
موبایل فروشی در اسلامشهر، صاحب آن را به قتل 
رسانده بودند، از سوی قضات دادگاه کیفری استان 

تهران محکوم شدند. 
به گزارش خبرنگار ما، این سه جوان متهم 
هستند فروردین سال جاری با نقشه قبلی وارد مغازه 
جوان موبایل فروش شده و او را به قتل رسانده و 

موبایل هایش را سرقت کرده اند.
انتشار فیلم صحنه واردکردن چاقو بر گردن 
جوان موبایل فروش، افکار عمومی را به شدت 
تحت تأثیر قرار داد، به همین دلیل هم این پرونده 
به  صورت ویژه در دادگاه کیفری استان تهران مورد 

رسیدگی قرار گرفت.
پدر و مادر مقتول که بعد از مرگ مغزی 
فرزندشان اعضای بدن او را اهدا کرده بودند، برای 
عامل اصلی جنایت درخواست قصاص کردند و 

خواستار مجازات دو متهم دیگر نیز شدند.
متهمان یک به یک در جایگاه قرار گرفتند و از خود 

دفاع کردند. 
فردین، متهم ردیف اول، با قبول اتهام قتل عمدی 
گفت: من از روی ترس این کار را کردم. وقتی مقتول 
به سمت گاوصندوق رفت، فکر کردم می خواهد 

گاز اشک آور بیرون بیاورد، به همین خاطر هم چاقو 
کشیدم و او را زدم. من به خاطر اینکه مادرم دیگر سر 
کار نرود این سرقت را انجام دادم. از کارم پشیمان 
هستم و امیدوارم اولیای دم با قصاص من حالشان 

بهتر شود.
در ادامه، ابوالفضل، متهم ردیف دوم، در جایگاه 
قرار گرفت و گفت: من باورم نمی شد فردین چنین 
کاری کرده باشد. بعد هم به مقتول گفتم که 
خودش را جمع کند تا خون زیادی از دست ندهد، 

فکر می کردم برای او آمبولانس خبر کرده اند.
سپس متهم ردیف سوم در جایگاه حاضر شد. 
او نیز ادعا کرد برای تأمین مخارج زندگی اش با دو 
نفر دیگر همدست شده است و گفت: می خواستم 
برای کنکور درس بخوانم و اگر سر کار می رفتم، 
نمی توانستم درس بخوانم، به همین خاطر هم 

همراه آنها شدم.
با پایان جلسه دادگاه، قضات وارد شور شدند و 
فردین را به اتهام قتل عمدی و تشکیل باند سرقت 
مسلحانه به قصاص و حبس و دو متهم دیگر را 
به اتهام مشارکت در سرقت و باند سرقت مسلحانه 
به حبس های طولانی مدت محکوم کردند. این حکم 

در شعبه یک دادگاه کیفری استان تهران صادر شد.

شرق: دو سارق حرفه ای منزل که در مرکز تهران ۱۰ فقره سرقت مرتکب 
شده بودند، دستگیر شدند و به جرم خود  اعتراف کردند.به گزارش 
خبرنگار ما دوازدهم فروردین پرونده ای با موضوع سرقت منزل یکی از 
شهروندان واقع در خیابان ۱۷ شهریور از دادسرای ناحیه ۱۲ تهران برای 
رسیدگی تخصصی به پایگاه هفتم پلیس آگاهی ارجاع شد.شاکی با 
حضور در پلیس آگاهی گفت: ساعت هشت شب یازدهم فروردین ماه 
به همراه خانواده منزل را به قصد عیادت یکی از بستگان ترک کردم و 
در ساعت ۱۰ شب پس از بازگشت با شکستگی قفل درها و سرقت مقدار 
زیادی طلاجات، دلار، چهار عدد سکه تمام بهار، دو عدد نیم سکه، ۲۴ عدد 
سکه ربع، ۱۰ عدد سکه گرمی، وجه نقد، دستگاه DVR و... در مجموع به 
ارزش دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال روبه رو شدم.کارآگاهان تیم مبارزه با 

سرقت منزل پایگاه در محل سرقت حاضر و با بررسی میدانی متوجه شدند 
سارقان با استفاده از یک دستگاه خودروی سواری دنا پلاس سفیدرنگ 
مرتکب دزدی شده اند. آنها با تجمیع پرونده های مشابه پی بردند سرقت ها 
توسط یک باند حرفه ای از سارقان منزل انجام شده است.کارآگاهان در 
شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی موفق شدند یکی از اعضای این باند را که 
از سارقان سابقه دار و حرفه ای به نام رضا است، شناسایی کنند. آنها با اخذ 
دستور قضائی متهم را در مخفیگاهش واقع در صالح آباد دستگیر کردند.
متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات اولیه حاضر به بیان 
واقعیت نبود اما بعد از مواجهه با ادله به دست آمده به ۱۰ فقره سرقت 
منزل با همدستی شخص دیگری اعتراف کرد. با اطلاعات به دست آمده 
کارآگاهان در گام بعدی متهم دوم را با نام حسام که او هم چند فقره 

سابقه کیفری داشت، در محله نازی آباد شناسایی و دستگیر کردند.حسام 
به کارآگاهان گفت: با خودروی رضا در خیابان می چرخیدیم و خانه هایی 
که بالکن یا پنجره رو به کوچه های خلوت داشتند یا اینکه حفاظ مناسبی 
نداشتند را انتخاب می کردیم و در صورت خالی بودن خانه با بالارفتن از 
دیوار وارد منزل می شدیم و با تخریب درها سرقت را انجام می دادیم.
حسام در ادامه بازجویی ها به کارآگاهان گفت: پس از سرقت اموال را 
بین خودمان تقسیم می کردیم و از مجموع سرقت ها حدود ۱۵ میلیارد 
ریال به دست آورده ایم.سرهنگ کارآگاه حمداله علیزاده، رئیس پایگاه 
هفتم پلیس آگاهی پایتخت با تأیید این خبر گفت: با تکمیل تحقیقات هر 
دو متهم با صدور قرار وثیقه از سوی بازپرس محترم شعبه ۱۴ دادسرای 

ناحیه ۱۲ تهران روانه زندان شدند.

کلاهبرداری میلیاردی با وعده ارز ارزان

قصاص، فرجام نزاع مرگ بار در رستوران

 شرکت هاى هرمى همچنان قربانى مى گیرند

اعتراف به سرقت میلیاردى از خانه ها

قصاص براى قاتل موبایل فروش اسلامشهرى


